Napoje i alkohole - oferta bankietowa / od 40 0séb na uroczystosci

Rodzaj
Dzban Lemoniady
Karafka soku - pomarancza, jabtko
Coca-Cola, Fanta — butelka pet
Karafka wody z migtg 1 cytryng

Stock Prestige
Finlandia
Amundsen

Whisky, Whiskey

Grant's
Ballantines
Jameson

Jim Beam
Jack Daniels

Beczkowy Pilsner Urquell
Beczkowe Ksiagzece Pszeniczne
Beczkowy Kozel Cerny
Butelkowe ksigzgce Porter
Butelkowe Ksigzgce Czerwone
Butelkowe Ksigzece IPA / IPA 0
Beczka Pilsner Urguell 30 |
Beczka Kozel Cerny 20 |

WodKki biale

Piwa

Pojemnos¢
11
11
0,850 I
11

0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
301
201

Cena
22,00 zt
16,00 zt
16,00 zt
12,00 zt

49,00 zt
69,00 zt
69,00 zt

120,00 zt
120,00 zt
140,00 zt
140,00 zt
190,00 zt

16,00 zt
14,00 zt
14,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
750,00 zt
550,00 zt



